Р Е С П У Б Л И К А

Т А Т А Р С Т А Н

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

Т А Т А Р С Т А Н

Р Е С ПУ Б Л И К АС Ы

С А Б А   М У Н И Ц И П А Л Ь

Р А Й О Н Ы  Б А Ш Л Ы Г Ы

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ         КАРАР

               05.03.2022           № 32-п

О внесении изменений в постановление Главы

Сабинского муниципального района от

27.09.2021  года №156-п «Об утверждении

Положения о порядке выдачи и форме

служебного удостоверения муниципального

служащего Сабинского муниципального района

Республики Татарстан»

В целях совершенствования формы служебного удостоверения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы Сабинского муниципального района от

27.09.2021 №156-п «Об утверждении Положения о порядке выдачи и форме

служебного удостоверения муниципального служащего Сабинского

муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:

1.1. подпункт б) пункта 2.1 изложить в следующей редакции: «б) внутренние

левая и правая стороны удостоверения:

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

САБА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН СОВЕТЫ
СОВЕТ САБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

УДОСТОВЕРЕНИЕ №20

ВАХИТОВ ИЛДАР РИНАТ улы

Саба муниципаль районының ____

_________ бүлеге мөдире

УДОСТОВЕРЕНИЕ №20

  фото     ВАХИТОВ РИНАТ ИЛЬДАРОВИЧ

Начальник отдела _____________

Сабинского муниципального района

Саба муниципаль

районы башлыгы    _____________Р.Н.Минниханов
Глава Сабинского

муниципального района  _________Р.Н.Минниханов

2020-2025 елларда гамәлдә

Действительно на 2020-2025 гг.

»;

1.2. абзац 3 пункта 2.2 дополнить вторым предложением, следующего

содержания:

«На левой внутренней стороне, в левом верхнем углу размещается цветной

герб Сабинского муниципального района.»;

1.3. абзац 6 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«- по центру сверху - наименование муниципального органа, в котором

муниципальный служащий замещает соответствующую должность

муниципальной службы Сабинского муниципального района Республики

Татарстан, шрифт 10 полужирный прописной;»;

1.4. абзац 8 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«- ниже по центру - фамилия, имя, отчество муниципального служащего, в

две строки - шрифт размером 11 полужирный строчный курсив;»;

1.5. абзац 9 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«- ниже по центру - наименование должности муниципальной службы

Сабинского муниципального района Республики Татарстан, замещаемой

муниципальным служащим, - шрифт размером 9 полужирный строчный курсив;»;

1.6. абзац 10 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«- ниже: слева - наименование должности шрифт размером 9 полужирный

строчный, справа - инициалы и фамилия должностного лица муниципального

органа Сабинского муниципального района Республики Татарстан, подписавшего

удостоверение, - шрифт размером 9 полужирный строчный;»;

1.7. абзац 13 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«- по центру сверху - наименование муниципального органа, в котором

муниципальный служащий замещает соответствующую должность

муниципальной службы Сабинского муниципального района Республики

Татарстан, шрифт 19 полужирный прописной;»;

1.8. абзац 14 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«- ниже слева в 5 мм от края и по центру вертикальной стороны вкладыша -

цветная фотокарточка муниципального служащего;»;

1.9. абзац 16 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«ниже - фамилия, имя, отчество муниципального служащего, в две строки -

шрифт размером 11 полужирный строчный курсив;»;

1.10. абзац 17 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«-ниже  наименование должности муниципальной службы Сабинского

муниципального района Республики Татарстан, замещаемой муниципальным

служащим, - шрифт размером 9 полужирный строчный курсив;»;

1.11. абзац 18 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«- ниже: слева - наименование должности шрифт размером 9 полужирный

строчный, справа - инициалы и фамилия должностного лица муниципального

органа Сабинского муниципального района Республики Татарстан, подписавшего

удостоверение, - шрифт размером 9 полужирный строчный;».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru.

    Глава Сабинского

муниципального района                             Р.Н. Минниханов

http://pravo.tatarstan.ru/